陕西能源职业技术学院

智慧矿山运维教学资源建设项目合同

陕西能源职业技术学院

1

智慧矿山运维教学资源建设项目合同

甲方(委托人):陕西能源职业技术学院

乙方(受托人):陕西沛杨信息科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》

及有关法律法规的规定，遵循自愿平等、诚实信用、合作共赢的原则，

甲方委托乙方就陕西能源职业技术学院智慧矿山运维教学资源建设

项目进行服务事宜协商一致，达成如下合同，以资共同遵守。

第一条 服务内容概况

1.1服务内容：具体见附件

1.2服务时间：自合同签订之日起开始建设，2025年11月30日前

完成教学资源建设及运行工作。

1.3 服务地点：陕西能源职业技术学院咸阳校区

第二条合同价格及履约保证金

2.1合同总价：249000.00元(大写：人民币贰拾肆万玖仟元整)

2.2本合同为固定总价合同，总价包括：人工、利润、市场价格

风险、税费等乙方妥善履行本合同项下义务，甲方所应支出的一切费

用，除此费用外，甲方不再向乙方支付任何其他费用。合同总价不可

变更，不受市场价变化的影响。

2.3 履约保证金：在签订合同前，乙方须向甲方缴纳合同总价的

5%,即12450.00元(大写：人民币壹万贰仟肆佰伍拾元整)作为合同

履约保证金 ，履约保证金的支付方式为银行转账等方式。服务内容完

成经甲方验收合格后，若履约无任何问题，在30日内，甲方根据乙方

在合同上载明的账户信息，一次性无息退还履约保证金。

2.4 服务内容完成，且经甲方验收合格后，乙方向甲方开具等额

2

合法有效的增值税发票，甲方在30日内一次性全额向乙方支付合同价

款。

第三条 甲乙双方义务

3.1 甲方义务

3.1.1甲方指派项目负责人： 王 琦；联系方式：15399219091 ,

全面负责项目推进中的所有事项，在项目推进过程中，甲方应为乙方

完成该委托项目提供便利条件。

3.1.2 甲方应按照合同约定的期限支付合同价款及履约保证金。

3.1.3 未经乙方同意，甲方不得将乙方提供的相关资料及需要保

密的资料信息等知识产权泄露给第三方。

3.2乙方义务

3.2.1 乙方指派项目负责人：顿 良；联系方式：18092693844 ,

全面负责项目推进中的所有事项，在项目推进过程中，乙方应严格遵

守招标文件的规定和合同的约定，为甲方提供优质的服务。

3.2.2 在完成委托事项的过程中，乙方产生的所有安全事故(含

意外风险事故)以及因事故引发的经济纠纷和法律责任均由乙方自行

承担，与甲方无关。

3.2.3未经甲方同意，乙方不得将甲方提供的相关资料及需要保

密的资料信息等知识产权泄露给第三方。

第四条 服务验收及保修

4.1 按照合同和招标文件等完成服务后，乙方配合甲方准备好服

务过程中的资料，并排序装订成册后报甲方负责人，提交甲方验收申

请，由甲方负责组织验收。乙方应准备纸质版验收资料壹套，电子版

资料壹套。

4.2质量保修范围：项目实施过程中涉及视频的全部质量问题，

乙方都应当及时进行完善，直至符合本合同要求。

3

4.3质保期：质保期为叁 年，自服务事项验收合格之日起算。

4.4 在质保期内，属于保修范围中约定的事项，乙方在接到甲方

通知后2 小时内提供解决方案，8 小时内组织人员进行完善，不收

取任何费用；如乙方在约定期限内不派人完善的，甲方有权委托第三

方修理，甲方有权向乙方追偿修理费用。

第五条 违约责任

5.1 甲方未按合同约定付款，逾期付款应按合同总价款的1‰/

日向乙方支付违约金，违约金累计计算。

5.2 乙方向甲方提供的服务质量不符合招标文件的规定，乙方应

向甲方一次性支付10%的合同总价款作为违约金，即24900.00元(大

写 ：人民币贰万肆仟玖佰元整),甲方有权单方面解除合同。

5.3 乙方逾期向甲方提供服务的，应按合同总价款的1%/日向甲

方支付违约金，违约金累计计算。

5.4甲乙双方均须遵守保密原则，不得将双方向对方提供相关资

料及需要保密的资料信息等知识产权泄露给第三方，否则违约方应向

守约方一次性支付10%的合同总价款作为违约金，即24900.00元(大

写：人民币贰万肆仟玖佰元整)

5.5 甲乙任何一方擅自解除合同均属违约行为，违约方应向守约

方一次性支付10%的合同总价款作为违约金，即24900.00元(大写：

人民币贰万肆仟玖佰元整),且须赔偿守约方的实际经济损失。

第六条其他事项

6.1本合同经双方签字盖章之日起生效，自合同履行完毕或合同

解除时终止。

6.2 本合同一式陆 份，甲方执肆 份，乙方执贰 份，均具有

同等法律效力。

6.3 本合同未尽事宜，甲乙双方在协商一致后可签订补充协议，

4

补充协议是本合同的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。补充

协议与本合同约定不一致的，以补充协议约定的内容为准。

6.4甲乙双方在履行合同中发生争议时，应当协商解决。协商不

成的，双方均有权向甲方所在地的人民法院起诉。

6.5 本合同的招投标文件及其中标通知书等与本合同有关的一

切文件资料，均视为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等的

法律效力。

6.6甲乙双方提供的银行账户，应视为双方唯一且准确的账户，

由此导致付款错误，甲乙双方均不承担任何责任。双方需更改银行账

户时，应在对方付款前10日内书面通知对方更改后的银行账户。

6.7 上述甲方需要支付给乙方的违约金，直接支付至乙方提供的

银行账户，乙方需要支付给甲方的违约金，甲方可直接从合同总价款

中予以扣除，不足部分，乙方应支付至甲方提供的账户。

(以下无正文，仅签章项和附件)

附 件：服务内容及服务要求

5

	陕西能源职业技术学院
	第一条 服务内容概况
	第二条合同价格及履约保证金
	第三条  甲乙双方义务
	第四条 服务验收及保修
	第五条 违约责任
	第六条其他事项